
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2025.gada 19.jūnijā                                               Nr.293 

     (protokols Nr.9, 11.§.) 

 

Par telpu nomas  piedāvājumu atlases nolikuma un atlases komisijas apstiprināšanu 

Smiltenes novada jauniešu domes darbības nodrošināšanai 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības Izglītības 

pārvaldes jaunatnes lietu speciālistes priekšlikumu par telpu nepieciešamību jauniešu domei 

Smiltenē, ņemot vērā, ka darbs ar jaunatni ir viena no pašvaldības autonomajām funkcijām.  

Izglītības pārvalde ilgstoši aktualizējusi jautājumu par šādu telpu nepieciešamību, diemžēl 

pašvaldības īpašumā esošajos nekustamajos īpašumos šādas telpas nav atrodamas, tādēļ pārvalde 

rosina šādas telpas meklēt privātajā tirgū. Ņemot vērā ierosinājumu, Smiltenes novada Centrālās 

administrācijas Īpašumu un vides nodaļa sagatavojusi telpu piedāvājumu atlases nolikumu, telpu 

meklēšanai privātajā tirgū. 

Ņemot vērā augstāk minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 8. 

punktu, 50. panta pirmo daļu, Jaunatnes likuma 5. panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.3 panta otro daļu, Ministru kabineta 

2013.gada 29.oktobra noteikumu Nr.1191 “Kārtība, kādā publiska persona nomā nekustamo 

īpašumu no privātpersonas vai kapitālsabiedrības un publicē informāciju par nomātajiem un nomāt 

paredzētajiem nekustamajiem īpašumiem” 4.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andris 

Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt “Nomas objekta piedāvājumu atlases nolikums – telpas Smiltenes novada 

jauniešu domes darbības nodrošināšanai”  nolikumu (pielikumā); 

2. Apstiprināt atlases komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – Edgars Roslovs; 

2.2. Komisijas locekļi: 

2.2.1. Gatis Bormanis – Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvaldes vadītājs; 

2.2.2. Inga Grizāne – jaunatnes lietu speciāliste; 

2.3.  Komisijas sekretāre – Paula Kontere – jaunatnes darbiniece. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

